odisti frēm. Et modo pbo alio documto.
Ipe dicit. dedit nob pceptū ut diligamus
iūte. **C**uō diligis eū? cuius odisti pceptū?
Cuius est quid dicit diligo ipatōe?
sed odi leges eius. In hoc intelligit ipa
tōe si diligis eū. si obseruent leges eius
p pñcias. Ier ipatōis q est? **M**andatu
nouū do nob: ut diligatis iūte. **D**icas
go te dilige xpm: serua mandata eius.
et frēm dilige. **S**i at frēm nō diligis?
quō eū diligis cuius mandatu dtempmō.
Fres ego nō facio loquendo de caritate
xpi. quātū r uos habetis huius rei lauā
cliam. tātū spmō q cōtū m nob ipa et
focās mittit tōe ut remaneat illi timor
tactus pmanēs isclm scli. **T**olēmq mūdū
tolēmq tbulatiōes xpi. tolēmq scādala
tēptatiōnū. nō recedam a uia. **T**eneam
vinitatē ecclie. teneam xpm. teneam
caritatē. nō diuellam a mebris pponse
suis nō diuellam a fide ut gloriem in
pñcia xpi q scū manebim r eo mō p fide
tū p spicāe cuius tātas aras hēim domū scli
sancti **E**xpliat omelia x incipit omē x.
ab eo qd ait. omīs qui credit q ihesus sit
xpus. ex deo natus usq ad id qd ait. **H**ec ē
diliāo dei. ut pceptū eius seruaretis.

1^o Cap. v.

M

Comisse uos credo q̄ affiustis
hestino die. ad que locū m̄p
gressu huius eplē puenit n̄rā
tractatio. id est quē n̄m non
diligit fr̄em suū que uidet.

deū que nō uidet quō p̄t dilige. ⁊ hoc mā
dātū habem⁹ ex ip̄o ut q̄ diligit deū dili
gat et fr̄em suū. **H**ucusq̄ disputatū cū:
que sequit̄ go ex ordine uideam⁹. **O** iō
qui credit q̄ ille sit xp̄s: ex dō natus est.
Eius est q̄ nō credit q̄ ille sit xp̄s: **E**ius
non sic uiuit quomō p̄cepit xp̄s. **N**ulti
em̄ dicūt credo. sed fides s̄i opib⁹ nō saluat.
Opus aut̄ fidei ip̄a dilcō est: dicente ap̄lo.
Et fides q̄ p̄ dilcōnē opat̄. **O**pa q̄dē tua
p̄ter ea anq̄ credēs ul̄ nulla erāt. ul̄ si bona
uidebant̄ iūna erāt. **S**i ei nulla erāt. sic
eras q̄i hō s̄i pedibus. aut ueratis pedib⁹
ambulāe nō uales. **S**i aut̄ bona uidebant̄
anq̄ credēs crebas quidē. sed p̄t uia cre
do errabas potiq̄ p̄ueniebas. **E**st ergo
nob̄ et crendū. et iua crendū. **E**ius p̄t
uia erit. iamit̄ erit p̄mo ad labore erit.
tanto pl⁹ errat q̄to p̄t uia erit. **E**ue ē
uia p̄ quā crim⁹. **C**ristus dixit. **E**go sū
uia. **E**ue p̄tū quo crim⁹ xp̄us dixit.
Ego sū uitas. p̄t illū cr̄is. ad illum

cris in ipso regestis, sed ut crama p illa
extendit se usq ad nos. Longe em erama,
et longe pegrinabam? parū ē qz longa
pegnabam? et languidi mouē nos non
poteāma. **M**edicus uēit ad egros, uia
porrecta est ad pegrnos. **S**aluem? p ipm
ambulema p ipm hoc est crede qm dñs
ē xpc quo credūt xpian qui nō solū nōc
xpian sūt, sed et factis et uita nō quomō
credūt demoes. **N**am et credūt demones,
et dñm scāt, sicut scptā dicit. **Q**uid
potuerūt plq crede demones qm ut dicent
scāma quis sis filia dei. **E**d dixerūt de
mones: hoc dicit et petra. **C**ū querēt dñs
qis esset, quē illū dicerēt hoies r spondeat
illi discipuli. **A**li dicūt te iohēm baptistā,
ali helvā, ali ihennā, aut unū ex pphis.
Et ille, uos aut quē me esse dicatis? **R**ndit
petra: et ait. **T**u es xpc filia dei uiu. **E**t
audit ad dñm. **D**ñs es symon bariona,
qz nō reuelauit tibi caro et sāguis s pat
meus qui in celis est. **V**idete que laus p
sequit hanc fidem. **T**u es petrus et sup
hanc petrā edificabo eccliam meā. **E**d
est sup hanc petrā edificabo eccliaz meā.
Sup hanc fidē sup id qd dñm est, tu es

xpc filius dei uiu: sup hanc petru inquit
 fido ecciam mea. Magna go laus.
 Dicit petrus tu es xpc filius dei uiu. dicit
 et demones. scim qm qui sis filius scis dei.
Hoc petrus hoc et demones. eade uerba
 no ide amq. Et bñ stat. **E**ia petrus hoc
 cu dilco dicebat q fides xpiana cu dilco
 est demones aut in dilectione. **E**uo
 sine dilco? **H**oc dicebat petrus ut xpm
 amplectet. hoc dicebat ut xps ab eis re ^{deones}
 cedet. Namq anqm diceret. scim qm
 sis tu es filius dei. qd nob et tibi est. dire
 runt. **E**uid nob uemst. an tpc pde nos.
Aliud est go d fitei xpm ut teneas xpm.
 aliud est d fitei xpm ut repellas ate xpm.
Ego uidetis. quia quo hic dicit. qui credit.
 ppia queda fides est no quo cu multis. Itaq
 frs nro hereticor dicit uob: et nos credimq.
Ido em demoi: er plu pposui ne gaude
 ntis ad uba credenu. sed exploretis fra
 uicau. **U**ideamq go qd e credem xpm.
 qd est crede q ille xpc est. **S**equit.
Ois q credit q ihesus sit xpc. er donatus
 est. **S**ed qd est crede illud? **E**t oib q
 diligit qui genuit eu: diligit eu qui.

gentus est ab ipso. Scitum dicitur fidei di-
lectione: quod sine dilectione fides iam non est. Sine
dilectione fides perit: sine dilectione deus non
fides. Cui autem non creditur creditur perit se-
quitur demones et turbidos quod demones. **N**on
est quod non vult credere in christum: adhuc nec
demones mutat. Jam credit in christum sed
odit christum habet confessionem fidei in timore
pene non in amore corone. **N**am et illi
pium timebant. Adde adhuc fidei dilao-
nem ut fiat fides quale dicit apostolus pau-
lus. fides quod per dilectionem operatur. Inuenisti
christum. inuenisti tuum israhel. inuenisti tuum
angelorum. inuenisti tuam supplicante peg-
ni. adiunge te illi cornes tuus est aure
cum illo. si tu et tu hoc es. **O**is qui diligit
qui genuit eum. diligit eum qui gentus est
ab ipso. **C**uius genuit? **P**ater. **C**uius est
gentus? **F**ilius. **C**uius ergo aut? **O**is qui
diligit patrem: diligit filium. **I**n hoc ergo
noscimus. quod diligimus filios dei. **Q**uid est
hoc frater? **P**aulo autem de filio dei dicebat.
non de filio dei. Ecce unus positus est christus
deus et dominus nobis et deum est nobis omnis qui
credit quod ilius sit christus et deo natus est.

90

et ois qui diligit qui genuit eū. id ē p̄c̄
diligit eū q̄ gemitus est ex ip̄o id ē filiū
d̄m̄m̄m̄ ilim̄ xp̄m̄. Et sequit̄. In h̄s̄ ḡp̄
m̄q̄ diligit̄ filios dei. q̄i d̄c̄r̄us est.
i hoc agnoscim̄ q̄ diligit̄ dei filiū. fili
os dei dicit qui filiū dei paulo an̄ diceb̄t.
q̄ filii dei corpus sūt vna filii dei. et cū
ille caput nos mēbra vnus est filius dei.
Ergo qui diligit filios dei. filiū d̄i diligit.
et qui diligit filiū dei patrē diligit. Nec
p̄t̄ q̄s̄ diligit̄ patrē nisi diligit̄ filiū. et
q̄ diligit̄ filiū diligit̄ filios dei. C̄s̄ filios
dei mēbra filii dei. et diligendo fit et ip̄e
mēbrū. et fit p̄ dilc̄ōne m̄ sp̄agē corpus
xp̄i. et est vn̄ xp̄s̄ ann̄s seip̄m̄. Cū se em̄
iūce amant mēbra corpus se amat. et si
patit̄ vnū mēbrū sp̄aciūt̄ oīa mēbra et
si gl̄osificat̄ mēbrū vnū mēbrū agaudet̄
oīa mēbra. Et q̄d̄ secutus ait. Vos aut̄
estis corpus xp̄i. et mēbra. Dicebat paulo
ante de dilc̄ōne fr̄m̄ et ait. Qui nō di
ligit fr̄m̄ quē uidet deū quē nō uidet
quō p̄t̄ diligit̄. Si aut̄ diligit̄ fratrem forte
fr̄m̄ diligit̄ et xp̄m̄ nō diligit̄. Quō q̄n̄
mēbra xp̄i diligit̄. Cū ergo mēbra xp̄i